2 A. Meksi yapının üç evrede inşa edildiğini söyleyerek mihrap duvarı üzerindeki küçük nişin (planda en sağda) caminin
ilk evresine ait bir mihrap olabileceğini belirtmektedir. Ayrıca günümüzde görünen mihraplardan batıdakinin (planda
ortada) yanında H. 1186 (M. 1772/3) tarihli bir kitabe bulunduğunu da bildirmektedir. Buna istinaden bu mihrabın
yapının ikinci evresine ait olduğunu öne sürmektedir (Meksi 2007: 242).